[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	________________
	Москва
	№ __________________

Об утверждении Методики определения сборов,

взимаемых за выдачу документов, указанных в пунктах 3 и 4 статьи 29

Кодекса торгового мореплавания Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2010 г. № 999 «Об определении сборов, взимаемых за выдачу документов, указанных в пунктах 3 и 4 статьи 29 Кодекса торгового мореплавания Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации от 13 декабря 2010 г. № 50 ст. 6728)  п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемую Методику определения сборов, взимаемых за выдачу документов, указанных в пунктах 3 и 4 статьи 29 Кодекса торгового мореплавания Российской Федерации.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Куликов Олег Васильевич

626 13 10